CS-20251112-01

 2025 年 11 月

お客様各位

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社

年末年始休業に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手とは存じますが、年末年始の休業および受注・出荷業務スケジュールを下記の通り

とさせていただきます。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げ

ます。                                                        敬具

記

【休業日】

2025 年 12 月 30 日（火） ～ 2026 年 1 月 4 日（日）
※2026 年 1 月 5 日 (月)より、平常通り業務を開始いたします。

【受注締め切り時間および出荷について】

年 末 年 始 の当 日 出 荷 の受 注 締 め切 り時 間 は、通 常 通 り 13： 00 です。

日付 当日出荷受注締切時間 出荷スケジュール

12/29(月)

※年内最終出荷日

13： 00（ 通 常 通 り）  12/29(月 )出 荷 、1/5(月 )着

※その他の納期をご希望の際は、ご注文書に記

載ください。

※13：00 以降のご注文 1/5(月)に出荷いたします。

12/30（火）～1/4(日) 休業 -

1/5 (月) 13： 00（ 通 常 通 り）  1/5(月 )出 荷

※年末年始は交通渋滞等により配送遅延が生じる可能性がございます。

お日にちに余裕を持ったご注文をお願いいたします。

【返却・返品受付について】

12 月 24 日（水)中に弊社倉庫到着分は本年度中に処理をいたします。
12 月 25 日（木）以降到着分については順次処理をいたしますが、来年の処理となる可能性
がございます。また、休業期間中は荷物の受領ができませんのでご了承ください。

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社
カスタマーサービス
【Consumables】 TEL：03-4578-2103 FAX：03-6457-2089

【IOL】 TEL：03-4545-1425 FAX：03-6457-2091
以上